
دانشمندِ مؤسسه پوتسدام هشدار داد، گرمایش زمین 
می تواند باعث تورم به ویژه در قیمت مواد غذایی شود.

»ماکسیمیلان کاتس«، دانشمندِ مؤسسه تحقیقات تأثیر 
آب و هوای پوتســدام، با اســتناد بر تحقیقات جدید مؤسســه 
مذکور و بانــک مرکزی اروپا در مصاحبــه ای گفت: »افزایش 
گرمای زمین می تواند به افزایش تورم اصلی و تورم مواد غذایی 
منجر شــود.« این ها داده های مربوط به تورم و تغییرات ناشی 
از تغییرات آب و هوایی را از ۱۲۱ کشــور توسعه یافته و در حال 

توســعه در ۳۰ سال گذشته بررســی کردند. به گزارش ایرنا، 
کاتــس گفت، نتیجه این تحقیقات نشــان داد افزایش دما در 
واقــع باعث افزایش تورم، به ویــژه تورم قیمت مواد غذایی، به 
دلیل تأثیر بر بهره وری کشاورزی می شود. اثرات افزایش دما بر 
تورم مــواد غذایی به بقیه اقتصاد وارد و باعث افزایش عمومی 
قیمت ها می شود. گرمای زمین باعث افزایش سالانه نرخ تورم 
مواد غذایی و تورم اصلی به ترتیب بین ۰.۹۲ تا ۳.۲۳ درصد و 

۰.۳۲ تا ۱.۱۸ درصد خواهد شد.

دولت چین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا را 
به پکن راه  نداد و سفر از پیش اعلام شده »جوزپ بورل« 

را به پکن لغو کرد.
به گزارش فارس، سخنگوی اتحادیه اروپا دیروز اعلام کرد چین 
ســفر »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی این اتحادیه را که 
برای هفته آینده برنامه ریزی شده بود، لغو کرده است. به گزارش 
رویترز، دلیلی برای لغو ســفر بورل به چین ارائه نشده و این در 
حالی است که اروپا به دنبال گسترش روابط خود با پکن است و 

می خواهد از ظرفیت چین برای حل بحران اوکراین استفاده کند. 
»نابیلا مســرالی« سخنگوی اتحادیه اروپا در بیانیه ای مکتوب به 
رویترز گفت: »متاسفانه، همتایان چینی به ما خبر دادند تاریخ های 
در نظر گرفته شده در هفته آینده دیگر امکان پذیر نیست و حالا 
باید به دنبال گزینه های دیگر باشــیم.« به نوشته رویترز، وزارت 
خارجه چین به درخواست این رسانه غربی برای اظهارنظر پاسخ 
نداد. ســفیر اتحادیه اروپا در چین یکشنبه هفته جاری گفته بود 

بورل قرار است ۱۰ ژوئیه )۱۹ تیر( به پکن سفر کند.
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در عملیات استشهادی صورت گرفت

انتقامجنیندرقلبتلآویو
3صهیونیستبههلاکترسیدهو7نفرزخمیشدند

نظامیانانگلیسیبازگشتهازافغانستان
بابیماریهایروحیوروانیدستوپنجهنرممیکنند

گزارش دیلی تلگراف از لشکر همجنس بازان زلنسکی!

سرویس خارجي-
عملیات جوان 23 ســاله فلسطینی در تل آویو علیه 
اشغالگران پاسخي به یورش صهیونیست ها علیه جنین 
بود. این عملیات موفق درست در همان زمان اتفاق افتاد 
که مقامات صهیونیستي در مورد روند عملیات نظامی علیه 
جنین در حال برگزاري جلسه امنیتي بودند، غافل از آنکه 
مقامات صهیونیســت حتي قادر به تامین امنیت خود در 

چند خیابان دورتر از محل جلسه امنیتي هم نیستند. 
جنین طي سه روز گذشــته زیر شدیدترین حملات ارتش 
رژیم صهیونیستي از زمین و هواست. هواپیماهاي بدون سرنشین 
از هوا منازل مسکوني فلسطیني ها را هدف قرار مي دهند و روي 
زمین بولدزرها کوچه به کوچه اردوگاه جنین را شــخم مي زنند. 
آنچــه در جنین مي گذرد، مانند یک شــهر زلزله زده اســت که 
همه چیز در آن زیر و رو شده. صهیونیست ها با این تصور غلط که 
در جنین مي توانند با مقاومت فلسطین مقابله کنند، حملات شان 
را به جنین با سنگین ترین ادوات و لشکرکشي نظامي از چند روز 
پیش آغاز کردند، غافل از آنکه پاسخ شلیک گلوله در جنین، در 
خیابان هاي تل آویو داده خواهد شد. از همین رو نیز در دومین روز 
یورش به اردوگاه جنین و درســت در همان لحظه که کاروانی از 
خودروهای نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در خیابان نابلس در 
شــهر جنین در کمین مقاومت بودند، تل آویو دچار ناامني شد. 
براســاس گزارش شبکه عبری زبان کان شهروند فلسطیني با نام 
»حســین خلایله« ۲۳ ســاله با خودرو خود یک اسرائیلی را در 
خیاباني زیرگرفته و مجروح کرده و پس از آن از خودرو خارج شده 
و با سلاح سرد به چند نفر دیگر در یک کافه حمله کرده و 6 نفر 
از آنها را زخمی کرده اســت. منابع عبری زبان اعلام کردند که به 
نظر می رسد عملیات تل آویو در دو نقطه انجام گرفته است، نخست 
زیرگیری با خودرو انجام گرفته و پس از آن عملیات تیراندازی و 
حمله با سلاح سرد که طی آن 7 نفر زخمی شدند و حال ۳ نفر 
از آنان وخیم اســت. دقایقي پــس از حادثه منابع دیگري تلفات 
صهیونیست ها در عملیات تل آویو را حداقل ۳ کشته و ۱۰ زخمي 

عنوان کردند.
تصاویــر از صحنه عملیات تل آویو نشــان مــي داد که یک 
شهرک نشین اشغالگر یهودی در حالی که مجری عملیات تل آویو 
مجروح شــده و بر زمین افتاده، با بي رحمي و قساوت قلب تمام 
چند گلوله به ســمت او شلیک کرده و او را به شهادت می رساند. 
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی پس از عملیات تل آویو 
اعلام کرد که حسین خلایله ساکن شهرک السموع در الخلیل و از 
اعضای جنبش حماس در این شهر بوده است. البته خالد البطش 
عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی نیز پس از عملیات موفق 
تل آویو اعلام کرد که این عملیات اولین پاســخ مقاومت به حمله 

جنایتکارانه دشمن صهیونیستی علیه جنین است.

شكستدرخیابانتلآویو
عملیات جوان ۲۳ ساله فلسطینی در تل آویو علیه اشغالگران 
پاسخي به یورش صهیونیست ها علیه جنین بود. این عملیات موفق 
درست در همان زمان اتفاق افتاد که مقامات صهیونیستي در مورد 
روند عملیات نظامی علیه جنین در حال برگزاري جلسه امنیتي 
بودند، غافل از آنکه مقامات صهیونیست حتي قادر به تامین امنیت 
چند خیابان دورتر از محل جلسه امنیتي خود هم نیستند. درواقع 
یورش به جنین براي صهیونیست ها بسیار پرهزینه خواهد بود و 
احتمالا آنها بعد از این با موجي از عملیات هاي شــهادت طلبانه و 
آزادي خواهانه شــهروندان فلسطیني در تل آویو و دیگر شهرهاي 
اشــغالي رو به رو خواهند بود. مقامات مقاومت فلســطین نیز از 
هم اکنون درباره عملیات هاي بیشــتر علیه اشــغالگران هشدار 
داده اند، از جمله داود شهاب از رهبران جهاد اسلامی گفته است 
که مقاومت فلسطین هنوز پاسخ اصلي خود به عملیات اشغالگران 
در جنین را نداده است. از این رو به نظر مي رسد که روزهاي آتي 
براي اشغالگران سرنوشت ساز خواهد بود. »ابوعاصف«، سخنگوی 
گردان های العاصفه، شاخه نظامی جنبش فتح انتفاضه در اردوگاه 
جنین نیز هشدار داده اســت که صهیونیست ها منتظر اتفاقات 

غیرمنتظره ای در روزهاي آینده باشند.
جنینباخاكیكسانشدهاست

ســاکنان اردوگاه جنین روایت هاي مختلفي از گســتردگی 
ویرانی های بجامانده در پی حمله اشــغالگران را مطرح کرده اند. 
»محمد ابوطلال«، یکی از ساکنان این اردوگاه، به میدل ایست آی 
گفت که بولدوزرهای صهیونیستي اکثر خیابان های اطراف اردوگاه 
را با خاک یکسان کرده اند. انبوهی از آوار بعد از اتمام کار بلدوزرها 
برجاي مانده و علاوه بر این زیرساخت های کمپ، شبکه های آب 

و برق ویران شده اســت. جنگنده های صهیونیستي بیش از ۲۰ 
مرتبه مناطقی را در اردوگاه جنین از جمله تئاتر و میدان مشهور 
آن، که مراسم های مختلف در آنجا برگزار می شود، بمباران کردند. 
صهیونیست ها همچنین مناطق مسکونی را زیر آتش سلاح های 
خود گرفتند که طی آن تا این لحظه ۱۰ فلســطینی به شهادت 
رسیده و بیش از ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شدند. اشغالگران مسجد 
انصار را هم محاصره کردند و اقدام به تخریب گسترده خیابان های 
مرکزی اردوگاه جنین کرده و خســارت زیادی به ساختمان ها و 
اماکن عمومی وارد کردند. این تخریب ها تنها محدود به خیابان ها 
و شــبکه های آب و برق نبوده است، بلکه حتی به بیمارستان ها 
نیز کشــیده شــده اســت. خطوط تلفن و اینترنت نابود شده و 
نیوعــرب مي گوید که هدف از این تخریب ها جلوگیری از ارتباط 
ساکنان اردوگاه و منزوی کردن آنها با دنیای خارج است. درواقع 
صهیونیست ها با تخریب جنین تلاش دارند تا به نوعي این اردوگاه 
را تحت محاصره قرار دهند، اما همه تجربه هاي قبلي ثابت مي کند 
که سیاست محاصره علیه فلسطیني ها هیچ گاه جواب نداده است 
و همواره فلسطیني ها توانسته اند محاصره اشغالگران را دور بزنند.

چراصهیونیستهابهجنینحملهکردند؟
تاکنون دلایل مختلفي درباره علت عملیات نظامي اشغالگران 
در جنین مطرح شــده است، اما بیش از هر چیز به نظر مي رسد 
که صهیونیست ها با توجه به اهداف سیاسی و نظامی خود به دنبال 
ایجــاد معادلاتی جدید در کرانه باختری هســتند. از زمان روي 
کار آمدن کابینه تندرو نتانیاهو، طرح های شهرک ســازی در این 
منطقه شدت گرفته و همزمان زمزمه هاي تقسیم زمانی و مکانی 
مسجدالاقصی به گوش مي رسد. صهیونیست ها براي پیگیري این 
اهداف خود ناگزیر به مقابله با مقاومت هستند و آنها مي دانند که 

اردوگاه جنین یکي از مهم ترین مراکز مقاومت در کرانه باختري 
اســت. از این رو حمله به اردوگاه جنین با هدف تضعیف مقاومت 
در راســتاي اجراي طرح هاي اشــغالگران در دستورکار آنها قرار 
گرفته است. با این حال بعید است که حمله به جنین بتواند خللي 
در توانایــي نیروهاي مقاومت ایجاد کند و انتظار مي رود که روند 
گرایش به سلاح و تقویت گروه هاي مقاومت بعد از حمله به جنین 

با شدت بیشتري در فلسطین دنبال شود.
از سوي دیگر مقامات صهیونیست از جمله »بني گانتز«، وزیر 
جنگ سابق رژیم صهیونیستي تاکید کرده اند که حمله به جنین 
با هدف بازگرداندن بازدارندگي به ارتش تل آویو در برابر نیروهاي 
مقاومت فلسطین صورت گرفته است. درواقع دشمن صهیونیستی 
تلاش زیادی می کند تا بازدارندگی خود در برابر جامعه فلسطین 
را تقویت کند و زیرســاخت های گروه های مقاومت را تضعیف و 
نابــود کند و جلوی تلاش های آن برای تقویت توان سیاســی و 
نظامی خود را بگیرد، اما بعید است که حمله به جنین به تضعیف 

گروه هاي مقاومت منجر شود.
همچنین کابینه تندرو نتانیاهو براي نجات خود از بحران هاي 
داخلي ناگزیر به ایجاد بحران در کرانه باختري از طریق حمله به 
جنین است. شهرک نشینان هر روز به مقامات سیاسي تل آویو براي 
سخت گیري و انجام عملیات علیه فلسطین فشار وارد مي کنند و از 
این رو نتانیاهو در پاسخ به فشار گروه هاي تندرو حمله به جنین را 
براي کسب رضایت آنها در دستورکار قرار داده است. با این حال، 
روزنامه معاریو به نقل از مقامات امنیتی صهیونیست هشدار داده 
است که اگر ارتش عملیات خود را در اردوگاه جنین عمیق تر کند، 

با درگیری شدید رو به رو خواهد شد.
شكستهیمنهاشغالگران

برخــلاف آنکه صهیونیســت ها انتظار داشــتند با حمله 
جنیــن بازدارندگي خود در برابر مقاومت فلســطین را تقویت 
کنند، اما اردوگاه جنین صحنه شکست اشغالگران شده است. 
تصویر منتشرشده از لحظه انهدام خودوری زرهی ارتش رژیم 
صهیونیســتی در ورودی اردوگاه جنین نشــانه بارزي از این 
شکست اســت. تصاویر متعددي از عقب نشــیني خودروهای 
نظامی منهدم شده در رسانه ها دست به دست مي شود و به نظر 
مي رســد که مقابله نیروهاي مقاومت در جنین با ارتش رژیم 
صهیونیستي، شــکل مواجهه و درگیری مسلحانه در مناطق 
کرانه باختری را تغییر داده اســت. درواقع نحوه مقابله مقاومت 
فلسطین در جنین با اشــغالگران، رویداد کم نظیری است که 
رویکرد جدید مقاومت برای گسترش سطح مقابله با تجاوزات 
را نشــان می دهد. در همین ارتباط نیز، شــبکه المنار گزارش 
داده است که نیروهای صهیونیستي با مقاومت شدیدی رو به رو 
هســتند و پس از گذشت دو روز از عملیات، تهاجم به اردوگاه 

جنین به کندی پیش می رود.

آشوب ها در فرانسه همچنان ادامه دارد و در شب هفتم 
اعتراضات نیز پلیس ده ها نفر را بازداشت کرد و معترضان 
نیز ده ها ساختمان و خودرو را به آتش کشیدند. مقامات 
فرانسوی می گویند برآوردهای اولیه نشان می دهد طی یک 
 هفته گذشته بخش های مختلف این کشور به غیر از صنعت

 گردشگری بیش از یک میلیارد یورو خسارت  دیده اند.
یک هفته از اعتراضات و آشوب های بسیار گسترده فرانسه 
می گذرد سه شــنبه هفته گذشــته بود که پلیس فرانسه در روز 
روشــن یک نوجوان ۱7 ســاله الجزایری تبار را کشت و بعد به 
دروغ مدعی شد که وی به فرمان ایستِ پلیس بی  توجهی کرده و 
قصد زیر گرفتن مامورین را داشته است. طی یک هفته گذشته 
دولت ماکرون برای کنترل اوضاع 45 هزار نیرو در خیابان مستقر 
کرده اســت، بیش از ۳۲۰۰ تن را بازداشت کرده است. در بیش 
از ۲۰ شهر کشــور حکومت نظامی اعلام کرده است و اینترنت 
و شــبکه های اجتماعی را در نقاط پرآشــوب قطع کرده است؛ 
دادگستری فرانسه نیز تهدید کرده است والدین نوجوانانی را که 
در آشوب ها مشارکت داشته باشند جریمه و زندانی کند. اقداماتی 
که اگر در کشور دیگری مثل ایران از سوی دولت انجام می شود 
شــورای امنیت سریعاً تشکیل جلسه می داد و پرونده ایران ذیل 
فصل هفت منشــور می رفت. دیروز سه شــنبه نیز وزارت کشور 
فرانســه در گزارشــی اعلام کرد در هفتمین شب ناآرامی ها در 
فرانسه 7۲ نفر بازداشت شدند و ۲۰۲ بنا و خودرو به آتش کشیده 
و تخریب شد. وزیر کشور فرانسه با اعلام اینکه با وجود فروکش 
کردن ناآرامی ها همچنان 45 هزار افســر پلیس برای جلوگیری 
از اعتراضات در خیابان ها مستقر می مانند، از اقدامات خشوت بار 
پلیس علیه معترضان حمایت کرد. به این ترتیب دولت فرانســه 
برای کنترل اوضاع همچنــان 45 هزار پلیس را در خیابان ها به 
حالت آماده باش نگه خواهد داشت. فرانسه اعلام کرده است حتی 

اگر خشونت فروکش کرده باشد اوضاع به دور از آرامش است. 
یکمیلیاردیوروخسارت

با گذشــت بیش از یک هفته از آشوب های فرانسه برآوردها 
از میزان خسارت ها نیز  اندک اندک منتشر می شود. اعتراضات و 
آشوب های یک هفته گذشته منجر به خسارات قابل توجهی به 
اموال عمومی، نیروهای پلیس و همچنین فروشگاه ها در شهرهای 
مختلف فرانســه شده است. بر اســاس گزارش ها طی این مدت 
5 هزار خودرو به آتش کشــیده شده است،. 7۰۰ نیروی پلیس 
زخمی شده اند، به ۲5۰ مقر پلیس و ژاندارمری حمله شده است. 
۱۰۰۰ ساختمان شامل ۳4۲ ساختمان دولتی هدف آتش سوزی 
شده اند. بیش از 7۰۰ مغازه و سوپر مارکت غارت شده اند و بیش 
از ۳۲۰۰ نفر از معترضان شــده است. »جفری رو د بزیو« رئیس  
جنبش کارآفرینان فرانسه نیز در زمینه میزان خسارت ها  گفت 
که براساس براورد اولیه اعتراض های جاری بیش از یک میلیارد 
یورو )۱.۰۹ میلیارد دلار( به بخش های مختلف این کشــور، غیر 
از صنعت گردشــگری، خسارت وارد کرده است. به گزارش ایرنا، 
»بزیو« دوشنبه در مصاحبه ای با روزنامه »لوپاریزین« اظهار کرد: 

هنوز زود است که آمار دقیقی منتشر کرد اما معتقدیم خسارت ها 
بیش از یک میلیارد یورو باشد. این آمار غیر از خسارت های وارده 
به بخش گردشگری است. رئیس  اتحادیه کارفرمایان فرانسه در 
گفت وگو با روزنامه فرانســوی »لو پاریزین« از آســیب جدی به 
بیش از ۲۰۰ کسب وکار، ۳۰۰ آژانس مالی و بانکی، ۲5۰ کیوسک 
فروش دخانیات از آغاز ناآرامی ها سخن گفت. وی میزان خسارت 
به وسایل نقلیه عمومی را نیز دست کم ۲۰ میلیون یورو ارزیابی 
کرد. همچنین وزارت آموزش عمومی نیز تخریب ۲4۳ مدرسه و 

موسسه آموزشی را در جریان اعتراضات، تایید کرده است.
روزنامه فرانسوی »لوموند« نیز در گزارشی به تاثیر آشوب ها 
بر صنعت گردشگری این کشور پرداخته و نوشته است: بسیاری 
از هتل داران از لغو گسترده سفر از سوی مسافران ناراحت و نگران 
هســتند. این گزارش می افزاید: برخی معتقدند که ناآرامی های 
فرانسه که با تخریب گسترده رستوران ها و مراکز خرید، تاثیر آنی 
بر صنعت گردشــگری گذاشته است. این نگرانی در کنار هشدار 
وزارت خانه های امور خارجه کشــورهای اروپایی به اتباعشــان 
برای هوشــیاری و دوری از تجمعات جدی تر شده است. »تیِری 
مارکس« رئیس  اصلی ترین اتحادیه صنایع هتلداری و پذیرایی به 
لوموند گفت: از ۲7 ژوئن )6 تیر( اعضای ما موجی از لغو رزروهای 
را در تمام مناطق آســیب دیده و درگیری متحمل شده اند.این 
سرآشپز ســتاره دار گفت: هر روز هشدارهایی از همکارانمان که 
رستوران یا هتلشان هدف حمله و تخریب گرفته است، دریافت 
می کنیم. بر اساس این گزارش در حالی که با آغاز تابستان، فرانسه 
باید به عنوان یکی از مهم ترین مقاصد گردشگری فصل پررونقی 
را تجربه کند، لغو پیاپی رزرو هتل ها زیر سایه ناآرامی ها نگرانی 

دیگری را برای فعالان صنعت گردشگری ایجاد کرده است.
انقلابجوانان

یک جامعه شناس معروف فرانسوی نیز ناآرامی های اخیر در 
کشورش را نتیجه ویران شدن اعتماد جوانان به دولت دانسته و 

تاکید کرد که این انقلاب جوانان، تا مدت ها دولت را درگیر خود 
خواهد کرد. به گزارش تسنیم به نقل از »اس ار اف« »دومینیک 
ولتون«، جامعه شناس معروف فرانسه، گفت: انقلابی پشت انفجار 
خشم شدید چند شب گذشته است و دولت به جای اقدام سخت، 
باید بیشتر گوش کند. وی افزود: »معلوم است که رئیس جمهور 
گاهی اوقات مجبور است تصمیمات نامطلوب بگیرد، اما نمی توان 
گوش های خود را روی مشــکلات مردم کر کرد. این خشــونت 
همچنین بیانگر از دســت دادن عمیق اعتماد به دولت است.« 
به گفته این جامعه شــناس فرانسوی بسیاری از جوانان، به ویژه 
در محله های حاشیه ای احساس می کنند که با آنها ناعادلانه رفتار 
می شود. ولتون می گوید والدین آنها نیز ایمان و اعتماد خود را به 
دولت از دست داده اند. به گفته این جامعه شناس معروف فرانسوی 
انقلاب جوانان، دولت فرانســه را برای مدت طولانی درگیر خود 

خواهد کرد.
چالشهایپیشرویماکرون

روزنامه آمریکایی »پولیتیکو« نیز در گزارشی به چالش های 
پیش روی ماکرون پس از آشوب های هفته اخیر پرداخته و نوشته 
اســت: »رئیس جمهوری فرانسه در ششمین سال پرتلاطم خود 
در مسند قدرت، از هفته گذشــته موج جدیدی از ناآرامی های 
خیابانی را تجربه می کند؛ اعتراضی که در پی سر باز کردن زخم 
کهنه تبعیض و نابرابری نژادی در این کشور شعله ور شده است 
و حتــی با فروکش کردن نیز چالش هــای جدیدی را برای وی 

ایجاد می کند.«
به گزارش ایرنا به نقل از پولیتیکو، با گذشت هفت روز و روند 
رو به کاهش ناآرامی ها،  برای ماکرون که در روزهای گذشته مرز 
باریک میان هم دردی با معترضان و نمایش سخت گیری دولت را 
طی کرده است، اکنون چالش  بزرگ تری پدیدار شده است: اینکه 
چگونه مشکلات ریشه داری که اعتراض ها آشکار کردند را برطرف 
کند. این گزارش می افزاید: برنامه ملاقات ها در کاخ الیزه اکنون به 

منظره  و نشانه ای آشنا تبدیل شده است که می گوید دولت یک 
بار دیگر در وضعیت بحرانی قرار دارد. رئیس جمهور فرانسه هنوز 
از بحران عمیق سیاسی که بهار امسال به دلیل اصلاحات قانون 
بازنشســتگی با آن مواجه شده بود، خارج نشده است که اکنون 

دولت او یک آشفتگی گسترده تر را تجربه می کند.
این گزارش می افزاید: جدای مســئله تبعیــض نژادی در 
برخورد نیروهای پلیس، برای از بین بردن شــکاف فزاینده میان 
جوانان محروم ساکن در حومه شهرها و مراکز دولتی و رسیدگی 
به علل ریشــه ای این شــکاف و همچنین کاهش نابرابری های 
اجتماعــی، هزینه قابل توجهی برای دولت خواهد داشــت. اما، 
پرداختن به مسائل خارج از شهرها در فرانسه در زمانی که دولت 
در راستای کاهش هزینه ها تلاش می کند، امری دشوار است. به 
عبارت دیگر،  پس از مقاومت ماکرون در برابر درخواست معترضان 
فرانسوی برای عقب نشینی از اصلاحات سن بازنشستگی در این 
کشور، اکنون اقدام وی برای هزینه کردن در رابطه با مسائل این 
گروه از معترضان می تواند برای برخی به عنوان پاداش برای آنچه 
دولت آشوب خوانده است، تلقی شود. از طرفی، رئیس جمهوری 
فرانسه باید به دقت احزاب مخالف خود را نیز زیر نظر داشته باشد. 
مسائلی از جمله نرخ جرائم، هویت و پذیرش مهاجران که همواره 
مرکز توجه گروه های راســت افراطی بوده است. به گفته یکی از 
مقام های دولت فرانســه که نامش فاش نشده است، ناآرامی های 
اخیر در این کشــور، ضعف هایی را آشــکار کــرده که می تواند 

جریان های پوپولیستی را تشوق کند.
نگرانیایتالیا

همزمان با آشــوب های فرانســه، وزیر خارجه ایتالیا نیز 
گفت، باید از گسترش این وضعیت به بلژیک، سوئیس و دیگر 
مناطق فرانسوی زبان در اروپا جلوگیری کرد. به گزارش فارس 
به نقــل از خبرگزاری »آناتولی« آنتونیو تاجانی در مصاحبه با 
شــبکه خبری »رای« گفت گفت: »ما باید از گســترش این 
وضعیت به بلژیک، سوئیس و دیگر مناطق فرانسوی زبان مانند 
جلوگیری کنیم. کسانی که در اعمال خشونت آمیز دست دارند 
باید منزوی شــوند و مشکلات در سطوح سیاسی حل شود.« 
رسانه ها روز یکشــنبه از گسترش تجمعات مردمی از فرانسه 
به سوئیس در اعتراض به کشته شدن یک نوجوان در یکی از 
شــهرهای فرانسه توسط پلیس خبر دادند. پلیس سوئیس در 
بیانیه ای اعلام کرد که 7 نفر نوجوان ۱5 تا ۱7 ساله در جریان 
ناآرامی ها دســتگیر شدند. معترضان با پرتاب سنگ و کوکتل 
مولوتف به مغازه ها و نیروهای پلیس حمله کردند.وزیر خارجه 
ایتالیا در ادامه سخنان خود از شهروندان ایتالیایی ساکن فرانسه 
خواست تا هشدارهای مقامات محلی را رعایت کرده و از مناطق 
درگیری اجتناب کنند. وزیر دفاع ایتالیا نیز اوضاع در فرانســه 
را بسیار نگران کننده خوانده است. »گیدو کروستو« وزیر دفاع  
ایتالیا در حاشیه »جشنواره جوانان« گفت: »ما به پاریس بسیار 
نزدیک هســتیم و مدیریت این وضعیت برای دولت فرانســه 

دشوار است.«
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تأثیر گرمای زمین
در افزایش قیمت مواد غذایی

چین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا را
به پکن راه نداد

سرویس خارجی-
یکی از روانپزشکان ســابق ارتش انگلیس می گوید، نیروهای مسلح 
ارتش این کشور که در عملیات های افغانستان- به ویژه عملیات خروج از 
افغانستان- نقش داشتند، احتمالاً به دلیل وظایف و تجربه هایی که به آنها 

محول شده است، اکنون از »زخمی روحی« رنج می برند.
چند روز پیش اخباری منتشر شــد که وکلای چندین خانواده افغانستانی در 
جریان تحقیق و تفحص دولت انگلیس فــاش کردند، نیروهای ویژه از یگان  هوایی 
ارتش انگلیس، بالغ بر ۸۰ غیرنظامی افغانســتانی را در جریان عملیات هایشــان در 
ســال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ در افغانســتان، تنها بر مبنای اصل از بین بردن تمامی 
مردانی که در محدوده ســنی جنگیدن قرار داشتند، به شکلی خودسرانه کشته اند. 
روزنامه انگلیسی »گاردین« فاش کرده بود، یکی از این سربازان ویژه ارتش انگلیس 
شــخصاً در طی یک دوره مأموریت 6 ماهه و در چارچوب سیاســت کُشتنِ »همه 
مردان در رده سنی جنگیدن« بالغ بر ۳5 افغان را صرف  نظر از این که اصلًا تهدیدی 
ایجاد کرده باشــند، کشته است. روشن اســت بسیاری از این سربازان که عاملان یا 
حتی شــاهدان چنین جنایت هایــی بوده اند، روحی زخم خورده خواهند داشــت، 
روحی که زخمی کاری خورده اســت. پروفسور »والتر بوسوتیل«، روانپزشک سابق 
و مدیر تحقیقات خیریه ای در امور ســلامت روان کهنه کاران ارتش در انگلیس، طی 
مصاحبه ای با خبرگزاری »پی ایِ مدیا« بیان کرد: »این زخم روحی می تواند ناشــی 
از دستورات محول شــده و یا ماموریت هایی باشد که اعضای نیروهای مسلح ارتش 
انگلیس آنها را نوعی »دو راهی شــخصی« تلقــی کرده اند.« این اظهارات او پیش از 
پخش مســتندی از کانال 4 انگلیس تحت عنوان »تخلیه« عنوان شد. این مستند 
نشان می داد که همزمان با ورود طالبان به افغانستان در سال ۲۰۲۱ و خروج آشفته 
آمریکا، ارتش انگلیــس، مقامات مرزی و دفتر وزارت خارجه تلاش کردند تا به فرار 
۱5 هزار تن از کابل کمک کنند. پرســنل نیروهای مســلح ارتش انگلیس طی سه 
قسمت مصاحبه ایِ شفاف می گویند از اقداماتی که انجام دادند احساس غرور و افتخار 
نمی کنند و به این موضوع  اشاره می کنند که چگونه درخواست خروج افغان هایی را 
که برای نجات زندگی هایشان التماس می کردند، فقط به خاطر اینکه تحت حمایت 
انگلیس نبودند، رد کردند. پروفسور والتر بوسوتیل گفت که پوشش خبری خروج از 
افغانستان استرس ها و ترومایی ها را بر روی کهنه سربازان ارتش انگلیس داشته است.
آن طور که ایســنا نوشته، وی افزود: »مشکل زخم روحی این است که ما بسیار 
احساس شرمندگی، گناه و خیانت می کنیم. البته زخم روحی یک نوع بیماری روانی 
نیست بلکه این مشکل دو راهی هایی را که درخصوص چالش های مربوطه داشتیم، 
منعکس می کند. همان طور که گفتم اگرچه زخم روحی یک مشکل روانی نیست اما 
می تواند با چنین مشــکلی نیز همراه باشد.« پروفسور بوسوتیل در پایان با  اشاره به 
وضعیت بیمارانش گفت: »چنین واکنش هایی میان کهنه سربازان عجیب و غیرطبیعی 
نیست. آنها واقعا ناراحت هستند. آنها نه تنها حس می کنند که وقتشان تلف شده بلکه 

از رفتارهای خود هنگام خروج از افغانستان مایوس و سرخورده هستند.«

افغانستانی هایی که در پی تحولات 2 سال اخیر این کشور به انگلیس 
پناهنده شــده اند به دلیل کمبود مسکن در این کشور با خطر بی خانمانی 

رو به رو هستند. 
مرداد ۱4۰۰ زمانی که کابل به دســت طالبان سقوط کرد کشورهای غربی به 
خصوص آمریکا و انگلیس در یک ژســت انسان دوســتانه اعلام کردند که به هزاران 
افغانستانی که با نیروهای این کشورها در دوران  اشغال افغانستان همکاری کرده اند 
پناهندگی می دهند. این تبلیغات باعث شد که ده ها هزار نفر برای رفتن به غرب روانه 
فرودگاه کابل شوند. برخی نیز متاسفانه حتی به چرخ های هواپیما ها آویزان شدند که 
هنگام پرواز پرت شــده و کشته شدند حالا با گذشت نزدیک به ۲ سال از آن وعدها 
معلوم شــده که بسیاری از این پناه جوها تعیین تکلیف نشده اند. به گزارش تسنیم ، 
انجمن دولت محلی در انگلیس هشدار داد به دلیل بحران حاد مسکن در این کشور، 
افغانستانی هایی که به این کشور پناه برده اند با خطر بی خانمانی رو به رو هستند.این 
انجمن افزود خانواده ها به دلیل کمبودهای شــدید و لیست های انتظار طولانی در 

حالت اسکان موقت قرار گرفته اند. 
»وزارت کشــور انگلیس« نیز به تازگی به حــدود ۸ هزار نفر و چندین خانواده 
افغانســتانی گفته است تا پایان ماه آگوســت با ترک هتل ها، مسکن مناسب پیدا 
کنند. انجمن های شهری در انگلیس با  اشاره به سابقه کمک به پناهجویان و اسکان 
مجدد در این کشــور اظهار داشت دولت روز به روز فشار بر آنها را افزایش می دهد. 
انجمن دولتی محلی در انگلیس همچنین خواســتار »تعامل بهتر با شوراها« شده و 
از وزارت کشور خواسته نگرانی ها و اثرات محلی را به درستی در نظر بگیرد. روزنامه 
گاردین نیز اخیراً در گزارشی در همین زمینه نوشت: تابستان امسال هزاران پناه جوی 
افغان از هتل های انگلیس تخلیه می شوند. بر اساس این گزارش مقام های شوراهای 
پناهندگی به تازگی در جلســه بحران به مقامات خانه شماره ۱۰ داونینگ استریت 
)دفتر نخست وزیر انگلیس( و کارمندان وزارت کشور هشدار دادند که حدود ۸ هزار 
پناهجوی افغان که در سال ۲۰۲۱ تحت شعار عملیات استقبال گرم وارد این کشور 
شــدند، تا اوایل ماه آگوســت )اواســط مرداد( به دلیل پایان ضرب الاجل دولت، از 

هتل های محل اقامت خود تخلیه خواهند شد و جایی برای رفتن ندارند.«

روزنامه تلگراف انگلیس اعلام کرد ده ها هزار سرباز 
همجنس گرا در ارتش اوکراین و در جنگ اخیر علیه روسیه 

حضور دارند.
با گذشــت بیــش از ۱6 ماه از جنــگ اوکراین این جنگ 
همچنان از ســوی دو طــرف ادامه دارد. وزیر خارجه روســیه 
می گویــد گرچه غرب وانمــود می کند که به دنبــال برقراری 
آتش بس در اوکراین اســت اما درصدد ایجاد زیرساخت نظامی 
برای ارســال ســلاح های مرگبار به کیف است. به گفته لاورف 
»غرب تلاش دارد تا به طور موقت جنگ اوکراین را متوقف کند 
و آتش بس برقرار کند و برای خود فرصت ایجاد کند و زیرساخت 
نظامی جدیدی ایجاد کرده و ســلاح های مرگبار دوربرد جدید 
)به اوکراین( ارســال کند.« طولانی شــدن پای همجنس بازها 

را به جنگ باز کرده اســت گــزارش منابع غربی از حضور ده ها 
هزار همجنس باز در لشــکر زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
حکایــت دارد. به گزارش روزنامه »تلگراف« انگلیس ســربازان 
همجنس گرای اوکراین امیدوارند حضور آنها در جنگ اوکراین 
باعث شود که نگرش مثبتی در مورد آنها در اوکراین ایجاد شود و 
ازدواج آنها در اوکراین قانونی شود. این گزارش می افزاید: »تعداد 
سربازان دگرباش جنســی آشکارا که برای اوکراین می جنگند، 
همراه با درک همجنس گرا هراســی به عنوان یک ارزش سنتی 
روسی منجر به پذیرش بیشتر روابط همجنس گرایان در جامعه 

اوکراین شده است.«
 تلگــراف می افزایــد: »آمار دقیقــی برای تعداد ســربازان 
همجنس باز در نیروهای مســلح اوکراین وجــود ندارد، اما ارتش 

دگرباش جنســی، یک حساب کاربری در اینستاگرام که تصاویر 
سربازان همجنس گرا و لزبین را منتشر می کند، این رقم را حدود 

5۰ هزار نفر تخمین می زند.« 
حملهپهپادیناکامبهمسكو

خبر دیگر از اوکراین این که شــهردار مســکو روز سه شنبه 
اعلام کــرد که اوکراین بار دیگر تلاش کــرد تا حملاتی را علیه 
شهر و استان مســکو اجرا کند اما این حملات با اقدام نیروهای 

دفاع هوایی دفع شد. 
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، اوایل دیروز 
سرویس های امور اضطراری روسیه به خبرگزاری اسپوتنیک گفتند 
که دو پهپاد در پایتخت روســیه در نزدیکی روستای »والویوو« 
سرنگون شــدند و هیچ تلفات یا خسارتی بر جای نگذاشتند. بر 

اســاس این گزارش یک پهپاد دیگــر در نزدیکی »کوبینکا« در 
منطقه مسکو سرنگون شد. آژانس حمل ونقل هوایی فدرال روسیه 
محدودیت ورود و خروج پروازها در فرودگاه »ونوکووا« را تا ساعت 
پنج به وقت گرینویچ اعلام کرد که در حال حاضر این محدودیت 
به اتمام رســیده است. یک منبع آگاه هم به اسپوتنیک گفت که 
۱4 پــرواز از فرودگاه ونوکووا به فرودگاه های دیگر تغییر مســیر 
دادند. آژانس حمل ونقل هوایی فدرال روسیه همچنین اعلام کرد 
که پروازها در دیگر فرودگاه های مسکو و منطقه مسکو به صورت 
عادی در جریان است. به گفته شهردار مسکو، این حملات پهپادی 
ناکام خسارت جانی بر جای نگذاشــته اند و نیروهای امدادی در 
صحنه حاضر هســتند. همچنین پروازها در فرودگاه ونوکووا به 

حالت عادی درآمده است.

روزنامه الاخبار گزارش داد تل آویو پس از آن که تهدیدهایش برای 
برچیده شدن چادرهای حزب الله در منطقه مزارع اشغالی شبعا بی نتیجه 
ماند، اعلام کرد که خواهان جنگ نیست و خود نیز اقدامی برای برچیدن 

دو ایستگاه مربوط به حزب الله در مزارع  اشغالی شبعا نخواهد کرد.
روزنامه الاخبار روز سه شــنبه نوشت که تل آویو پیامی را از طریق »دورتی 
شیا« ســفیر آمریکا در بیروت به مراجع لبنانی ارســال و اعلام کرده که فقط 
خواهــان برچیدن چادرهای حزب الله لبنان از مزارع شبعاســت و به هیچ وجه 
خواســتار تنش و جنگ با لبنان و حزب الله نیســت. در این گزارش آمده است: 
»دشــمن اسرائیلی پس از یک ماه و نیم تهدید و فشــار سیاسی و ناامیدی از 
امکان برچیده شدن دو چادر مربوط به مقاومت لبنان در مزارع  اشغالی شبعا و 
نزدیک مزارع آزاد شــده بسطره در داخل منطقه موسوم به خط عقب نشینی و 
خط حائل بین دو طرف به این نتیجه رسید که حالا که در برابر مقاومت لبنان 
ناتوان اســت و بهتر است که سفیر آمریکا را واسطه قرار دهد.« روزنامه الاخبار 
همچنین با خبر شده است که سفیر آمریکا در بیروت نیز یک درخواست فوری 
برای دیدار با »نجیب میقاتی«، نخست وزیر کابینه موقت لبنان موسوم به پیشبرد 
امور، ارائه داده تا پیام تل آویو را به وی برساند. سفیر آمریکا نیز مدعی شده که 
واشــنگتن امیدوار است دولت لبنان به ایجاد تفاهم بین فرمانده ارتش لبنان و 
نیروهای ویژه بین المللی مســتقر در منطقه برای مقابله با بحران به وجود آمده 
کمک کند. به نوشته الاخبار، سفیر آمریکا در بیروت همچنین مدعی شده که 
رژیم صهیونیستی دنبال افزایش تنش یا دست زدن به هر گونه اقدام نظامی در 
این منطقه یا ســایر مناطق خاک لبنان نیســت. آن طور که ایرنا از این روزنامه 
لبنانی نقل کرده، وی همچنین گفت که نخست وزیر لبنان نیز ترجیح می دهد که 
هیچ اقدام نظامی از داخل خاک لبنان به سوی اسرائیل )سرزمین های  اشغالی( 
از جمله در مسائل مرتبط با تحولات جاری در فلسطین، صورت نگیرد. روزنامه 
الاخبار نوشت که ســفیر آمریکا در بیروت این پیام را عیناً به فرماندهی ارتش 
لبنان نیز ابلاغ کرده است. به نوشته این روزنامه لبنانی، میقاتی نیز در تماسی با 
رهبری حزب الله، مضمون پیام آمریکا را به وی رسانده است. گفتنی است، چند 
روز پیش یکی از نمایندگان فراکسیون »حزب الله« در پارلمان لبنان گفته بود: 
»ارتش اسرائیل و نیروهای بین المللی می دانند که چادرهایی که حزب الله نصب 
کرده در داخل خاک لبنان قرار دارد.« او در گفت وگوی اختصاصی به اسپوتنیک 
گفته بود: »این که دو چادر برپا شده نزدیک مرز و مشرف به سرزمین فلسطین 
اسباب نگرانی و تشویش اسرائیلی ها شده مشکل خودشان است، زیرا ما علاقه ای 

نداریم که آنها نگران و مشوش باشند.« 
نماینده پارلمان لبنان گفت: »پیام ما کاملًا واضح است... ما سرزمین خود را 
تــا آخرین وجب آن آزاد می کنیم و ذره ای از خاک خود را رها نمی کنیم و طبق 
اذعان همه نهادهای بین المللی و دولتی، لبنانی ها و سوری ها مناطقی در مزارع 
شبعا و کفر شوبا دارند که هنوز  اشغال است و آزاد نشده اند... ما سرزمین خود را 

با تمام توان آزاد خواهیم کرد.«

الاخبار:تلآویودرمزارعشبعا
حریفحزباللهنشدپرچمسفیدرابلندکرد

خطرآوارگیوبیخانمانی
درکمینهزارانپناهجویانافغاندرانگلیس

بر اساس تازه ترین نظرسنجی از سوی یک موسسه معتبر در آمریکا، 
فاش شده است که دیگر شــهروندان این کشور همچون سابق و در سایه 
بحران های پیچیده داخلی و خارجی به هویت ملی خودشان افتخار نمی کنند 

و اینکه وابستگی جوانان آمریکایی به کشورشان نگران کننده است.
از دور زیبا و شــیک به  نظر می رسد، آنها که اطلاعات کاملی از واقعیت میدان 
آمریکا ندارند آن را یک آرمانشــهر در نظر می گیرند و برای رسیدن به منظور خود 
دســت و پا می شکنند. به خیال آنها، در آمریکا همه چیز مثل ساعت کار می کند و 
وضعیــت رفاه در اوج خود قرار دارد. حال آنکه تبلیــغ آمریکا از خود هم موید این 
خیال باطل است. اما در واقع همه چیز در قاب رسانه های آمریکایی به تصویر کشیده 
نمی شود و بسیاری از مطالب مورد سانسور شدید رسانه های جمعی این کشور قرار 
می گیرد. مثلا تبعیض نژادی فراگیر و یا بی عدالتی در دسترسی به خدمات پزشکی و 

بهداشتی و... که عموم مردم آمریکا را به حد مرگ ناراضی کرده است. 
حقیقــت اما در میان افکار و رای اهالی آمریکا قابل پیگیری اســت. براســاس 
تازه ترین نظرسنجی موسسه گالوپ که اخیرا و در آستانه روز ملی آمریکا مصادف با 
4 ژوئیه )۱۳ تیر( منتشر شده، درصد پایین علاقه مردم آمریکا به هویت و کشورشان 
فاش شــده اســت. گالوپ فاش می کند که میزان افتخار به هویت ملی نزدیک به 

کمترین میزان در ۲۲ سال گذشته رسیده است. 
بر این اســاس، ۲۲ درصد دیگر از بزرگســالان آمریکایی گزینه »تا حدی«، 7 
درصد گزینه »اندکی« و 4 درصد گزینه »به هیچ وجه« را درخصوص میزان افتخار 
خود نسبت به شهروند آمریکا بودن را انتخاب کرده اند. تاریخچه این نظرسنجی نشان 
می دهد که میزان چسبندگی آمریکایی ها به هویتشان یک سیر نزولی داشته است. 
در ژانویه ۲۰۰۱ مشــخص شد که 55 درصد از بزرگسالان آمریکایی به هویت ملی 
خــود افتخار می کردند. درصد آمریکایی هایی که به هویت خود افتخار می کردند در 
سال ۲۰۰5 و سال های بعد از آن رو به کاهش گذاشت تا جایی که در سال های اخیر 

این آمار به 4۲ درصد رسیده است. 
بر اســاس داده ها، جمهوری خواهان همیشه بیش از سایر آمریکایی ها از جمله 
دموکرات ها به هویت ملی خود افتخار می کردند. این شــکاف از سال ۲۰۱۸ افزایش 
یافت و این طیف بیش از دو برابر دموکرات ها، آمریکایی بودن را یک افتخار می دانند. 
این واقعیت نشــان می دهد که دموکرات ها تا چه اندازه ای مستعد ایجاد پیش زمینه 
برای فروپاشی آمریکا هستند. ناامیدی اهالی آمریکا البته نه برگرفته از ابهامات ذهنی 
بلکه بر اســاس واقعیت های میدانی اســت. بر اساس گزارشی که توسط بنیاد »آنی 
کاسی« یک گروه غیرانتفاعی متمرکز بر بهبود رفاه کودکان آمریکایی منتشر شده، 
نشان می دهد که نیوهمپشایر بالاترین و نیومکزیکو پایین ترین رتبه برای رفاه کلی 
کودکان در آمریکا را دارا اســت. پایین ترین رتبه بندی ایالت ها با توجه به معیارهای 
رفاه اقتصادی، آموزش، بهداشت، خانواده و جامعه شامل آرکانزاس، آلاباما، تگزاس، 
اوکلاهما، آریزونا، آلاســکا، نوادا، می سی سی پی، لوئیزیانا و نیومکزیکو هستند. یافته 
مهم و نگران کننده برای رهبران آمریکایی که از میان نتایج این نظرسنجی درز کرده 
مبتنی بر همین فراموشی قشر نوجوان آمریکایی است. این که هر چه جامعه آماری 
آمریکا کم سن وسال تر می شود میزان علاقه آنها به کشورشان هم کمتر می شود. تا 
جایی که در میان جوانان ۱۸ تا ۳4 ساله آمریکایی، علاقه به هویت ملی تنها در ۱۸ 
درصد دیده می شود. همزمان با پررنگ تر شدن بحران های جاری در آمریکا، از جمله 
مشکلات اقتصادی و اجتماعی در این کشور، ساز ناکوک اعتراض و جدایی از سوی 
ایالت ها مخصوصا دموکرات نشین ها بیش از گذشته به گوش می رسد. میل به جدایی 
مخصوصا در زمان ریاســت جمهوری ترامپ، از ایالت های مهمی مانند کالیفرنیا به 

صورت جدی شنیده شد.
بایدنِمنفور

نشــریه آمریکایی اپوک تایمز در گزارشی از وضعیت ناامیدکننده انتخابات آتی 
ریاســت جمهوری در این کشــور می نویســد و می گوید: »درمیان دو حزب غالب 
دموکرات و جمهوری خواه در آمریکا، نگرانی های فزاینده ای در مورد نامزدی جو بایدن 
برای انتخابات ۲۰۲4 وجود دارد. علاوه بر این، بسیاری از مردم آمریکا از چالش های 

اقتصادی مداوم این کشور و نا توانایی های بایدن ناراضی هستند.«
ایــن گزارش تاکیــد می کند که اگرچــه جمهوری خواهــان و دموکرات ها در 
اکثر موضوعات به طور قابل توجهی با یکدیگر اختلاف نظر دارند، بســیاری از آنها 
نمی خواهند بایدن برای دور دوم نامزد شود. به گفته اپوک تایمز، یک نظرسنجی ملی 
در آمریکا نشان می دهد که محبوبیت بایدن کمتر از ۱۳ رئیس جمهور گذشته آمریکا 
بوده و حالا به ترومن نزدیک شده است. به گفته پرسش شوندگان، سن بایدن برای 
جمهوری خواهان و دموکرات ها همچنان یک مسئله اصلی است. جمهوری خواهان و 
دموکرات ها معتقدند که یک رئیس جمهور ۸۰ ساله قادر نیست پاسخگوی چالش های 
پیچیده داخلی و خارجی باشد. گفتنی است، محبوبیت بایدن در پانصد و نهمین روز 
ریاســت جمهوری خود به کمتر از محبوبیت حال حاضر دونالد ترامپ رسیده است. 
یعنی آمریکایی ها از دو گزینه بد یکی دچار معضلات جسمی و ذهنی و دیگر مجرم، 

ترامپ را انتخاب می کنند.

نظرسنجی گالوپ نشان داد

جوانانآمریكایی
بهآمریكاییبودنشانافتخارنمیکنند

تظاهراتگستردهدرحمایتازفلسطین
یمنیهابازهمسنگتمامگذاشتند

همزمان با مقاومت جانانه مردم فلســطین در اردوگاه جنین در 
برابر هجوم اشــغالگران، مردم شهر صنعا پایتخت یمن در حمایت از 
فلسطین و مقاومت فلسطین و محکومیت آتش زدن قرآن در سوئد 

اقدام به برپایي یک راهپیمایي بزرگ کردند. 
یمنی ها با سر دادن شعارهایی، تجاوزات صهیونیست ها در شهر و اردوگاه 
جنین را محکوم کرده و پرچم آمریکا و رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند. 
در بیانیه تظاهرات  همبستگی ملت یمن با فلسطینیان در صنعا آمده است: »ما 
شرکت کنندگان در این تظاهرات، حملات جنایت آمیز علیه جنین را محکوم 
می کنیم و اســرائیل این جنایات را بدون حمایت آمریکا انجام نمی دهد.« این 
بیانیه می افزاید: »ما تأکید می کنیم که رژیم اســرائیل این بار هم پشــیمان 
خواهد شــد همان طوری که در گذشته پشــیمان شد. ما از واکنش قهرمانانه 
رزمندگان مقاومت فلسطینیان تمجید می کنیم.« در ادامه بیانیه آمده است: 
»ما بر آمادگی کامل خود برای مشارکت در مقابله با دشمن اسرائیلی و آزادی 

سرزمین مقدس فلسطین تأکید می کنیم.«

 شورش های فرانسه، شب هفتم        میزان خسارت به یک میلیارد یورو رسید


